
995225

To: A. A.

A
a @minvws.nl]

Ce: 1. 1. @minvws.nl]; EAE @Ichulpmiddelen.nl]
From:

Sent: Wed 10/7/2020 5:48:54 AM

Subject: Re: Proces rondom orders LCH-LAB

Received: Wed 10/7/2020 5:48:57 AM

Sa wij zin bezig de procedure uit te schrijven. Wij zullen dit als input meenemen. Groet

van: [IEEE - AED @Ichulpmiddelen.nl>

Verzonden: dinsdag 6 oktober 2020 18:16

@minvws.nl @minvws.nl>

@minvws.ni>; EEKECIN XE e chulpmiddelen.nt>; INNENECIN
<PERFZEE @ [chulpmiddelen.nl>

Onderwerp: Proces rondom orders LCH-LAB

Beste allen, het proces dat ERE hebben afgesproken is volgens ons:

1)LCH regelt offertes en voorwaarden en onderhandeld

2)Na onderhandeling met advies LCH naar JZ VWS

3)Met advies JZ VWS naar [Ul]

eurt goed (of af, dan gaat 5 niet door)

5)Mediq plaatst de order zonder dat Mediq JZ de voorwaarden checkt (normaal goedkeuringsproces 1-2 dagen)

Mochten we het verkeerd begrepen hebben, horen we het graag.

Met vriendelijke groet, ook namensJERER

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

Ilchulpmiddelen.nl


